
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 9 февраля  2022 г.  № 49 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский район» Смоленской 

области от 02.02.2018г. №32                

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  

Администрация муниципального образования «Глинковский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 

участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской 

области от 02.02.2018 года №32 следующие изменения: 

     - дополнить подпункт 1.2.1. пункта 1.2. раздела 1 абзацем следующего 

содержания:  

        «Гражданин не утрачивает право на предоставление,  в соответствии с 

областным законом, земельного участка в собственность бесплатно в случае 

достижения одним или несколькими детьми гражданина возраста, определенного в 

подпункте 1.2.1. пункта 1.2 раздела 1, а также в случае смерти одного или 

нескольких детей гражданина, после постановки гражданина на учет,  в качестве 

лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность 

бесплатно.».  
 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глинковский район» Смоленской области                                         М.З. Калмыков     


